
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VA LITSUSE

TEATAJA
8. veebruar 1985 Nr. 6 (749) 20. aastakäik

SISUKORD

i

68. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

69. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Tints! ja sm. A. Vii
dingu autasustamise kohta medaliga «Uppujate päästmise eest».

70. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Rõugu autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

71. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Kotkase autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

72. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. G. Turonoki autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

73. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Luppe autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

74. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. L. Ojasalu autasustamise kohta.

75. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. I. Galanini autasustamise kohta.

76. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. V. Joonsoni autasustamise kohta.



77. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. N. Gorelov! autasustamise kohta.

78. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. E. Kivisaare autasustamise kohta.

79. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. J. Valtini autasustamise kohta.

30. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A. Sokolovi autasustamise kohta.

81. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus «Eesti NSV-s isikliku omandi 
õiguse alusel kuuluvate elamute maagaasiga gasifitseerimise määrustiku» 
kohta.

82. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus «Rajooni, linna ja linnarajooni 
rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee üldosakonna põhimääruse» kin
nitamise kohta.

<83. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus mõnede Eesti NSV valitsuse ot
suste kehtetuks tunnistamise kohta koolieelsete lasteasutuste tüüpkoos
seisude küsimustes.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Z О Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
OO ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»
Põlva rajoon

1. К üllam, Eha Pauli t. — tööline Mooste külanõukogus.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Harju rajoon

1. Riiberg, Evi Feodori t. — tööline Jõelähtme külanõukogus.
Tartu rajoon

2. К r e h h о v a, Reet Arno t. — tööline Vara sovhoosis.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last 

III järgu ordeniga «Ema au»
Harju rajoon

1. Jurtova, Anna Mihhaili t. — tööline Ravila sovhoosis.
2. Voronova, Tamara Mihhaili t. — tööline Kehra sovhoosis.

Rapla rajoon
3. Põlma, Malle Aleksandri t. — Järvakandi kolhoosi liige.

Tallinna linn
4. L о z о v s к a j a, Aleksandra Flegoni t. — koduperenaine Mere

rajoonis.
Tartu rajoon

5. Ojakivi, Marje Arnoldi t. — tööline Rõngu sovhoosis.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. T г о s s e k, Tiiu Ferdinandi t. — tööline Kehra sovhoosis.
Jõgeva rajoon

2. К u r s, Maire Evaldi t. — Paia kolhoosi liige.
Põlva rajoon

3. Teder, Riina Alfredi t. — tööline Mooste külanõukogus.
Tallinna linn

4. Teder, Reet Ralfi t. — teenistuja Mererajoonis.



Tartu rajoon
5. Hoomatalo, Jekaterina Andrei t. — tööline Koosa sovhoosis.
6. Lomova, Leili — tööline Puhja sovhoosis.
7. Varep, Merike Vassili t. — tööline Konguta sovhoosis.

Viljandi rajoon
8. Raud, Eha Peetri t. — Kärstna kolhoosi liige.
9. Sikk, Tiiu Elmari t. — tööline Viljandi näidissovhoosis.

10. Vasilentšuk, Lilia Nikolai t. — koduperenaine Nuia alevis.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. Niinemets, Ene Jaani t. — teenistuja Ranna sovhoosis.
2. P о о 1 m a, Mall Otto t. — tööline Saue külanõukogus.
3. Rohi о j a, Virve Arnoldi t. — koduperenaine Anija külanõukogus.

Hiiumaa rajoon
4. Kanarbik, Liivi Nikolai t. — kalurikolhoosi «Hiiu Kalur» liige.

Jõgeva rajoon
5. Sulg, Leili Endli t. — teenistuja Põltsamaa linnas.

Kingissepa rajoon
6. Ling, Aino Vassili t. — teenistuja Muhu külanõukogus.

Põlva rajoon
7. P i n d e k, Maia Haraldi t. — «Kanna» kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
8. Berg, Anna Ivani t. — koduperenaine Haljala külanõukogus.
9. Tiits, Nadestja — tööline Simuna sovhoosis.

Tallinna linn
10. Minajeva, Ljubov Konstantini t. — tööline Kalinini rajoonis.
11. Vainumets, Pille Leenarti t. — tööline Oktoobri rajoonis.

Tartu linn
12. О r a s о n, Kaarin Valtri t. — teenistuja.
13. Runnel, Katre Herbert! t. — koduperenaine.

Tartu rajoon
14. Järve, Iile Kaupo t. — tööline Nõo külanõukogus.
15. R e к к e r, Maret Aksli t. — tööline Luunja sovhoosis.
16. S i i d a, Galina Nikolai t. — tööline Puhja sovhoosis.
17. Zilinski, Helge-Valve Johannese t. — tööline Võnnu külanõu

kogus.
18. Terve, Linda Karli t. — tööline Puhja sovhoosis.

Valga rajoon
19. A b г о i, Elle Ennu t. — teenistuja Helme külanõukogus.

Viljandi rajoon
20. M e о s, Urve Kalju t. — tööline Abja sovhoosis.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



Sm. J. Tints! ja sm. A. Viidingu autasustamise kohta medaliga 
V У «Uppujate päästmise eest»

Kiire ja oskusliku tegutsemise eest inimeste uppumisohust päästmi
sel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel medaliga «Up
pujate päästmise eest» järgmisi Valga Rajooni Põllumajandustehnika Toot
miskoondise töötajaid:
Tints, Jaak Augusti p. -— vanemtöödejuhataja.
Viiding, Arnold Hendriku p. — maaparandus jaoskonna nr. 2 tööline.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 31. jaanuaril 1985..

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

7A Sm. V. Rõugu autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
" V Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest põllumajanduses ja viiekümnenda sünni
päeva puhul autasustada Tartu rajooni Emajõe kolhoosi juhatuse esimeest 
Veljo Jaani p. Rõuku Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 31. jaanuaril 1985.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

у 1 Sm. J. Kotkase autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
* * Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest kehakultuuri ja spordi edendamisel ning 
seitsmekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Üleliidulise Kehakultuu
ri- ja Spordiseltsi «Dünamo» Eesti Vabariikliku Nõukogu vanemtreenerit,1 
Eesti NSV teenelist sporditegelast Johannes Johani p. Kotkast Eesti 
NSV ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



•y Sm. G. Turonoki autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu
/ Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse viljaka töö eest ajakirjanduses ja kuuekümnenda sünni

päeva puhul autasustada ajalehe «Sovetskaja Estonia» toimetajat, Eesti 
NSV teenelist ajakirjanikku Genrich Frantsi p. Turonokit Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 31. jaanuaril 1985.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

•v -5 Sm. Eo Luppe autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
• s Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse viljaka töö eest põllumajanduses ja viiekümnenda sünni

päeva puhul autasustada Viljandi rajooni Kolga-Jaani kolhoosi esimeest 
Endel Augusti p. Luppet Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au
kirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 4. veebruaril 1985.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

J 4 Sm. L. Ojasalu autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka tegevuse eest isetegevusliku rahvaloomingu aren
damisel ja viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu J. Tombi nim. Kultuuripalee direktorit Lembit Johan
nese p. Ojasalu Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesli NSV Ministrile Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees
B. SAUL N. JOHANSON



7 5 Sm. I. Galanini autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest tervishoiusüsteemis ja viiekümnenda 
sünnipäeva puhul autasustada Ametiühingute Kuurortide Valitsemise 
Eesti Vabariikliku Nõukogu esimehe asetäitjat Igor Pjotri p. Galaninit 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees
B. SAUL N. JOHANSON

Tallinn, 21. detsembril 1984. Nr. 639.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

7 6 Sm. V. Joonsoni autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 
ning viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada ENSV Teaduste Aka
deemia Spetsiaalse Konstrueerimisbüroo osakonnajuhatajat, Eesti NSV 
teenelist leiutajat Vesse Arnoldi p. Joonsonit Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.



У 7 Sm. N. Gorelov! autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Aktiivse osavõtu eest vabariigi tööstusettevõtetes korraldatavast eks
perimendist töökohtade arvestusel, atesteerimisel ja ratsionaliseerimisel 
autasustada N. Voznessenski nim. Leningradi Rahandus- ja Majandus
instituudi kateedrijuhatajat Nikolai Afanassi p. Gorelovit Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

B. SAUL N. JOHANSON

Tallinn, 1. veebruaril 1985. Nr. 49.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

7 8 Sm. E. Kivisaare autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest põllumajanduses, aktiivse osavõtu 
eest ühiskondlikust elust ja kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada 
Paide Rajooni Agrotööstuskoondise peaagronoomi, Eesti NSV teenelist 
agronoomi Erhard Aleksandri p. Kivisaar! Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.



7 9 Sm. J. Vallini autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust ning viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Ahtme kaevan
duse direktorit, Eesti NSV teenelist tööstustöötajat Jüri Jüri p. Valt!- 
nit Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

B. SAUL N. JOHANSON

Tallinn, 6. veebruaril 1985. Nr. 61.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

80 Sm. A. Sokolovi autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka kirjandusliku tegevuse eest ja seitsmekümne 
viienda sünnipäeva puhul autasustada kirjanikku Aleksei Nikolai p. 
Sokolovi Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu aukirjaga.



O-t «Eesti NSV-s isikliku omandi õiguse alusel kodanikele kuulu-
OI vate elamute maagaasiga gasifitseerimise määrustiku» kohta
Väljavõte:
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kiita heaks juurdelisatud «Eesti NSV-s isikliku omandi õiguse 

alusel kodanikele kuuluvate elamute maagaasiga gasifitseerimise mää
rustik».

2. Panna isikliku omandi õiguse alusel kodanikele kuuluvate ela
mute maagaasiga gasifitseerimine Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures 
asuvale Gasifitseerimise Peavalitsusele.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja V. KAO 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 20. augustil 1984. Nr. 440.

Heaks kiidetud 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

20. augusti 1984. a. määrusega nr. 440

Eesti NSV-s isikliku omandi õiguse alusel kodanikele kuuluvate elamute
maagaasiga gasifitseerimise

määrustik

1. Käesolev määrustik kehtestab isikliku omandi õiguse alusel koda
nikele kuuluvate, maagaasiga gasifitseeritavate elamute gaasivarustuse 
planeerimise ja projekteerimise, ehitus- ja montaažitööde tegemise, nime
tatud elamute ekspluatatsioonivõtmise ja ekspluateerimise korra ning õn 
kohustuslik individuaalelamute valdajatele, linnade ja rajoonide täitev
komiteedele ning nende majade gaasivarustussüsteemide projekteerimise, 
ehitamise, ekspluatatsioonivõtmise ja ekspluateerimisega tegelevatele 
ettevõtetele ja organisatsioonidele.

2. Isikliku omandi õiguse alusel kodanikele kuuluvaid elamuid gasi- 
fitseeritakse maagaasiga nende valdajate kulul.

3. Gasifitseeritavates elamutes võib maagaasi kasutada majapidamis- 
seadmetes: pliitides, läbivoolu- ja mahulistes veesoojendites, kaminates 
ning elu- ja mitteeluruumide kütmiseks ettenähtud monteeritud veekatel- 
des.

4. Elamute gasifitseerimisel tuleb lisaks käesolevale määrustikule 
juhinduda NSVL Mäejärelevalve Komitee poolt kinnitatud «Gaasimajan- 
duse ohutuseeskirjadest» ning «Ehitusnormidest ja -eeskirjadest».

5. Esmajärjekorras gasifitseeritakse elamud neil tänavail, kuhu õn 
juba paigaldatud madalrõhu gaasijuhe.

Linna või muu asula neil tänavail ja piirkondades, kuhu ei ole paigal
datud madalrõhu gaasi juhtmeid, kuid õn olemas keskrõhujuhtmed, tuleb 
gasifitseeritavate elamute valdajate kulul ehitada madalrõhu harugaasi- 
juhtmed, gaasireguleerimispunktid või kappregulaatorseadmed.



6. Projekteerimis- ja uurimis- ning töövõtutööde limiitide piires, mis 
määratakse Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuvale Gasifitseerimise 
Peavalitsusele isikliku omandi õiguse alusel kodanikele kuuluvate ela
mute gasifitseerimiseks, teatab nimetatud peavalitsus iga aasta 1. veeb
ruariks linnade ja rajoonide täitevkomiteedele linnade ja teiste asulate 
lõikes elamute arvu, mida õn järgmisel aastal võimalik maagaasiga gasi- 
fitseerida.

7. Elamu gasifitseerimise loa saamiseks esitab elamu valdaja või 
grupp valdajaid avalduse Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva 
Gasifitseerimise Peavalitsuse gaasimajandile, kes teeb kindlaks maja 
gasifitseerimise tehnilise võimalikkuse ja tingimused ning annab seejärel 
avalduse koos oma otsusega üle vastavale linna või rajooni täitevkomi
teele.

Linnade ja rajoonide täitevkomiteed kinnitavad iga aasta 1. aprilliks 
gasifitseerimisele kuuluvate elamute nimekirjad Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu juures asuva Gasifitseerimise Peavalitsuse poolt kehtestatud 
arvu piires ning annavad need üle ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse 
Ministeeriumi Projekteerimise Instituudile «Kommunaalprojekt» ja nime
tatud peavalitsusele.

8. Linnade või rajoonide täitevkomiteede poolt kinnitatud elamute 
nimekirjade alusel tellib majavaldaja või grupp valdajaid tehnilise doku
mentatsiooni Projekteerimise Instituudilt «Kommunaalprojekt». Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu juures asuv Gasifitseerimise Peavalitsus kontrollib 
elamute gasifitseerimise tehnilise dokumentatsiooni väljatöötamist.

9. Projekteerimise Instituut «Kommunaalprojekt» koostab tellija ku
lul isikliku omandi õiguse alusel kodanikele kuuluvate elamute gasifitsee
rimise tehnilise dokumentatsiooni (tööjoonised ja eelarve) ning koos
kõlastab selle kehtestatud korras vastavate organisatsioonidega. Tallinnas 
tuleb tehniline dokumentatsioon kooskõlastada kä Tallinna Linna Täitev
komitee Arhitektuuri ja Planeerimise Peavalitsuse ja vastava rajooni 
arhitektiga.

Kooskõlastatud tehniline dokumentatsioon antakse tellijale üle viies 
eksemplaris.

Elamu (elamute) gasifitseerimise eelarve koostatakse elanike tellimi
sel tehtavate remondi- ja ehitustööde hinnakirja alusel, mille õn kinnita- 
tanud ENSV Riiklik Hinnakomitee.

Kui projektis õn ette nähtud mitme valdajaga elamute gasifitseeri- 
mine, näidatakse eelarves täpselt ära iga majavaldaja osa suurus.

10. Elamuid gasifitseerivad ning maa-aluste madalrõhu gaasi juht
mete, gaasireguleerimispunktide ja kappregulaatorseadmete ehitustöid 
teevad juurdelisatud tüüplepingu põhjal koostatud lepingu alusel Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Gasifitseerimise Peavalitsuse gaa
sima j andid või nende töövõtuorganisatsioonid (Tartu Gaasimajanduse 
Trusti «Tartugaas» Mehhaniseeritud Ehituskolonn ja Tallinna Gaasias
janduse Trusti «Tallinngaas» Remondi- ja Ehitus j aoskond).

11. Majavaldajad esitavad iga aasta 1. juuliks avalduse ja annavad 
tehnilise dokumentatsiooni üle Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva



Gasifitseerimise Peavalitsuse vastavale gaasimajandile elamute gasifitsee- 
rimise tööde tegemiseks järgmisel aastal.

Gaasimajandid võtavad need tööd tegemiseks järjekorra alusel ning 
selliste tööde kehtestatud aastamahu piires.

12. Maa-aluste gaasi juhtmete, gaasireguleerimispunkti või kapp- 
regulaatorseadme rajamiseks tehtavate tööde alustamisest tuleb neid töid 
tegeval organisatsioonil teatada ENSV Riikliku Tehnilise ja Mäejärele
valve Komitee kohalikele organitele hiljemalt viis päeva enne alustamist.

13. Isikliku omandi õiguse alusel kodanikele kuuluvate elamute gasi
fitseerimiseks vajalike materjalide ja seadmetega (välja arvatud kütte- 
katlad) varustab üldjuhul Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuv Ga
sifitseerimise Peavalitsus ressurssidest, mis õn talle eraldatud Eesti NSV 
majandusliku ja sotsiaalse arengu riiklikus plaanis elanike teenindamise 
fondide järgi.

Elamuvaldajatel õn õigus endal osta vajalikke materjale ja seadmeid 
kaubandusvõr gu st.

14. Isikliku omandi õiguse alusel kodanikele kuuluvate elamute gasi- 
fitseerimisel tehtavate tööde tehnilist järelevalvet teostavad lisatasuta 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Gasifitseerimise Peavalitsuse 
gaasimaj andid.

15. Valmisehitatud maa-aluse gaasijuhtme geodeetilise mõõdistamise 
teostab ehitustööd teinud organisatsiooni tellimisel kehtivate hinnete alu
sel: Tallinnas ja Tartus — ENSV Ehituskomitee Riiklik Ehitusuuringute 
Instituut ning vabariigi muudes linnades ja teistes asulates linnade ja 
rajoonide täitevkomiteede arhitektuuri- ja ehitusorganite tootmisgrupid.

Aktid suitsulõõride ja ventilatsioonikanalite seisukorra ning keldri 
he raieti seerimise ja ventilatsiooni kohta peab esitama tellija. Muu ehitus
normide ja -eeskirjadega nõutava teostusdokumentatsiooni koostab töid 
tegev organisatsioon. Teostusdokumentatsiooni koostamise maksumus 
võetakse eelarvesse.

16. Isikliku omandi õiguse alusel kodanikule (kodanikele) kuuluva 
elamu (elamute) lõpuleviidud gasifitseerimistööde vastuvõtmiseks moo
dustatakse komisjon koosseisus: esimees — Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu juures asuva Gasifitseerimise Peavalitsuse gaasimaj andi esindaja, 
liikmed — majavaldaja ning tööd teinud organisatsiooni esindaja; ENSV 
Riikliku Tehnilise ja Mäejärelevalve Komitee kohaliku organi esindajad 
võtavad osa maa-aluste gaasijuhtmete, gaasireguleerimispunktide ning 
kappregulaatorseadmete vastuvõtmisest.

Akti kinnitab Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Gasifitsee
rimise Peavalitsuse gaasimaj andi peainsener.

17. Valmisehitatud maa-aluse gaasijuhtme ühendab tegutseva gaasi- 
juhtmega ja laseb sellesse gaasi Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures 
asuva Gasifitseerimise Peavalitsuse gaasimaj andi organisatsioon ehitus
tööd teinud organisatsiooni tellimisel ning eelarves ettenähtud summa
dega.

18. Pärast isikliku omandi õiguse alusel kodanikule kuuluva gasifit- 
seeritud elamu vastuvõtmist komisjoni poolt, gaasi sisselaskmist ning



seadmete töö proovimist tasub majavaldaja tööd teinud organisatsioonile 
tehtud tööde maksumuse vastavalt aktile. Majavaldaja poolt antud sead
mete ja materjalide maksumus arvatakse maha tehtud tööde maksu
musest.

19. Enne gaasi sisselaskmist instrueerib Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu juures asuva Gasifitseerimise Peavalitsuse gaasimajand kõiki gasi- 
fitseeritud maja elanikke gaasi ohutu kasutamise eeskirjadest.

20. Isikliku omandi õiguse alusel kodanikele kuuluvate elamute gasi
fitseerimiseks ehitatud maa-alused gaasijuhtmed tegutseva gaasijuhtmega 
ühendamise kohast kuni maja vundamendi või seinani, gaasireguleerimis- 
punktid ning kappregulaatorseadmed antakse kehtestatud korras Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Gasifitseerimise Peavalitsuse vas
tava gaasimajandi bilanssi, kes edaspidi teeb oma kulul nende profülak
tilist hooldust ja remonti.

21. Isikliku omandi õiguse alusel kodanikele kuuluvate elamute gaa- 
siseadmete ning majasiseste gaasijuhtmete profülaktilist hooldust ja re
monti, samuti gaasimajandite bilanssi üleandmata maa-aluste gaasijuht
mete, gaasireguleerimispunktide ning kappregulaatorseadmete profülak
tilist hooldust ja remonti teeb lepingu alusel Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu juures asuva Gasifitseerimise Peavalitsuse gaasimajand majavalda
jate kulul vastavalt vabariigis kehtivatele tööhinnetele.

22. Majavaldaja vastutab gaasi ohutu kasutamise eeskirjade järgi
mise eest.

Samuti õn ta kohustatud:

esitama igas kvartalis Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva 
Gasifitseerimise Peavalitsuse gaasima jandile suitsulõõride ja ventilatsioo- 
nikanalite seisukorra kontrollimise aktid;

hoidma korras keldriruumide ventilatsiooni ja tagama nende her
meetilisuse;

tagama Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Gasifitseerimise 
Peavalitsuse gaasimajandi töötajatele takistusteta juurdepääsu gaasijuht- 
metele ja -seadmetele nende hooldustööde tegemiseks;

jälgima, et kõik majaelanikud oleksid õigeaegselt instrueeritud gaasi 
ohutu kasutamise eeskirjadest;

tagama elamu krundil kulgeva maa-aluse gaasijuhtme säilimise.



Lisa
«Eesti NSV-s isikliku omandi õiguse alusel 

kodanikele kuuluvate elamute maagaasiga 
gasifitseerimise määrustiku» juurde

Isikliku omandi õiguse alusel kodanikule (kodanikele) 
kuuluva elamu (elamute) gasifitseerimise

tüüpleping

.....................................................  «....» ............................. 198... a..
(Unn, asula)

(gasifitseerimistöid tegeva organisatsiooni nimetus)

(ametikoht, perekonna-, ees- ja isanimi)
edaspidi «töövõtja» sõlmib lepingu kodanikuga (kodanikega)

isikus

(perekonna-, ees- ja isanimi)
edaspidi «tellija» ......................................... t................ asuva elamu (elamute)
gasifitseerimiseks järgmistel tingimustel:

1. Töövõtja gasifitseerib elamu (elamud) projekti ja eelarve alusel
üldmaksumusega ....................... rbl..............kop. Tellija annab järgmised
materjalid, mille maksumus arvatakse maha eelarvelisest üldmaksumusest:

Materjalide ja seadmete Mõõtühik Kogus Hindmm of ne ö

Tööde lõplik maksumus õn ....................... rbl..............kop.
2. Töövõtja kohustub nimetatud tööd tegema ajavahemikus ............

.................................................... kuni .................................................... 198... a,
3. Töövõtja kohustub tooma vajalikud materjalid objektile üks 

päev enne tööde algust ning tellija kohustub võtma need hoiule.
4. Töövõtja kannab materiaalset vastutust tellija vara ja maja sead

mete rikkumise eest tööliste hooletu suhtumise tõttu.
5. Tellija kohustub:
1) valmistama käesoleva tüüplepingu punktis 2 nimetatud tähtajaks 

ruumi ja ehitusplatsi ette gasifitseerimistööde tegemiseks;
2) kui töid ei ole võimalik alustada ettenähtud tähtajal, teatama sel

lest töövõtjale kolm päeva enne tööde algust;
3) omal jõul tegema heakorrastustööd ning keldriruumide hermeti- 

seerimis- ja ventilatsioonitööd vastavalt projektile.
6. Maja ja ehitusplatsi töödeks ettevalmistamata jätmise eest mak

sab tellija välja tööliste tööseisaku tegelikud kulud, lähtudes töölise ühe 
päeva töötasust.

7. Töövõtja maksab tellijale iga tema süü tõttu viivitatud päeva 
eest leppetrahvi 0,5 protsenti eelarvelisest üldmaksumusest.



8. Kui tekib vajadus lepingus ettenägemata lisatööde tegemiseks, 
koostavad töövõtja ja tellija lisakokkuleppe üldistel alustel.

9. Käesoleva lepingu alusel tehtud tööde maksumuse tasub tellija 
hoiukassasse tööd teinud organisatsiooni kontole pärast akti kinnitamist 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Gasifitseerimise Peavalitsuse 
gaasimajandi peainseneri poolt ja gaasi sisselaskmist.

10. Kõik käesoleva lepinguga seotud vaidlused vaadatakse läbi sea
dusega ettenähtud korras.

11. Käesolev leping õn koostatud kahes eksemplaris, millest üks 
antakse tellijale ja teine töid tegevale organisatsioonile.

12. Eritingimused ..........................................................................................

Poolte aadressid: 
Töövõtja ........

Tellija

Poolte allkirjad:
Töövõtja 

Tellija ,

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

о ^ «Rajooni, linna ja linnarajooni rahvasaadikute nõukogu täitev- 
OZ komitee üldosakonna põhimääruse» kinnitamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kinnitada juurdelisatud «Rajooni, linna ja linnarajooni rahva

saadikute nõukogu täitevkomitee üldosakonna põhimäärus».
2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. juuli 

1974. a. määrus nr. 306 ««Linna (rajooni) töörahva saadikute nõukogu 
täitevkomitee üldosakonna põhimääruse» kinnitamise kohta» (ENSV Tea
taja 1974, nr. 36, art. 363).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 26. detsembril 1984. Nr. 647.



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

26. detsembri 1984. a. määrusega nr. 647

Rajooni, linna ja linnarajooni rahvasaadikute 
nõukogu täitevkomitee üldosakonna

põhimäärus

1. Rajooni, linna ja linnarajooni rahvasaadikute nõukogu täitevko
mitee üldosakond moodustatakse rajooni, linna või linnarajooni rahva
saadikute nõukogu poolt ja allub oma tegevuses rajooni, linna või linna
rajooni rahvasaadikute nõukogule ja tema täitevkomiteele.

2. Üldosakond juhindub oma tegevuses NSV Liidu ja Eesti NSV 
seadu:test, NSV Liidu Ülemnõukogu ja tema Presiidiumi, Eesti NSV Ülem
nõukogu ja tema Presiidiumi teistest otsustest, NSV Liidu Ministrite Nõu
kogu ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrustest ja korraldustest, ra
jooni, linna ja linnarajooni rahvasaadikute nõukogu otsustest, tema täi
tevkomitee otsustest ja korraldustest, muudest normatiivaktidest ning 
käesolevast põhimäärusest.

3. Üldosakonna peaülesanded õn:
1) rajooni, linna ja linnarajooni rahvasaadikute nõukogu ja tema 

täitevkomitee asjaajamisteenindamine vastavalt asjaajamisjuhendile:
2) rajooni, linna ja linnarajooni rahvasaadikute nõukogu ja tema 

täitevkomitee kasutuses ning üldosakonna bilansis olevate hoonete (ruu
mide), transpordivahendite, inventari ja muu vara korrashoidmine, nõuete
kohane ekspluateerimine ning säilitamine.

4. Üldosakond vastavalt temale pandud ülesannetele:
1) võtab vastu ja registreerib rajooni, linna ja linnarajooni rahva

saadikute nõukogu täitevkomiteele saabuva korrespondentsi, valmistab 
dokumendid ette ja esitab saabumise päeval täitevkomitee juhtkonnale 
läbivaatamiseks või vahetult täitjatele täitmiseks;

2) peab dokumentide märkega «Ametialaseks kasutamiseks» arves
tust;

3) töötab välja registreerimisele mittekuuluvate dokumentide loetelu;
4) registreerib ja väljastab rajooni, linna ja linnarajooni rahvasaadi

kute nõukogu täitevkomitee väljasaadetava korrespondentsi ja kontrol
lib väljasaadetavate dokumentide vastavust kehtiva haldusdokumentat- 
siooni vabariikliku standardi nõuetele;

5) organiseerib rajooni, linna ja linnarajooni rahvasaadikute nõu
kogu täitevkomitee aparaadis operatiivse dokumendiringluse;

6) juhendab koos riikliku arhiiviga metoodiliselt rajooni, linna ja 
linnarajooni rahvasaadikute nõukogu täitevkomiteele vahetult alluvate 
ettevõtete, asutuste ja alamalseisvate nõukogude täitevkomiteede tööta
jaid asjaajamise ja arhiivinduse alal ning organiseerib nimetatud aladel 
nende kvalifikatsiooni tõstmist;



7) koostab osakonna toimikute nomenklatuuri projekti, kooskõlastab 
selle rajooni, linna riikliku arhiiviga ning esitab kinnitamiseks täitev
komitee juhtkonda kuuluvale ametiisikule, kellele tööjaotuse alusel osa
kond allub;

8) peab toimikuid vastavalt kinnitatud nomenklatuurile, korrastab 
asjaajamises lõpetatud toimikud, arvestab, säilitab ja organiseerib nende 
kasutamise riiklikku arhiivi üleandmiseni;

9) korraldab kodanike vastuvõtmist rajooni, linna ja linnarajooni 
rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee juhtkonna poolt;

10) peab kodanikelt rajooni, linna ja linnarajooni rahvasaadikute 
nõukogu täitevkomiteele saabunud ettepanekute, avaldu;te, kaebuste ja 
kirjade arvestust, kontrollib nende lahendamise käiku ja neile tähtajalist 
vastamist;

iil) üldistab ja analüüsib regulaarselt kodanike ettepanekute, aval
duste, kaebuste ja kirjade lahendamise olukorda täitevkomitee osakon
dades, valitsustes ja teistes struktuuriüksustes ning informeerib tulemus
test täitevkomitee juhtkonda;

12) koostab rajooni, linna ja linnarajooni rahvasaadikute nõukogu 
täitevkomitee istungite päevakorra projektid, kogub istungil arutamiseks 
esitatud küsimustes otsuste projektid ja muu vajaliku materjali ja edas
tab need asjaosalistele, registreerib istungile ilmunud isikuid;

13) võtab vastu ja säilitab nõuetekohaselt vormistatud täitevkomitee 
istungite protokolle;

14) trükib ja paljundab rajooni, linna ja linnarajooni rahvasaadikute 
nõukogu otsused, tema täitevkomitee otsused ja korraldused, väljastab 
need kehtestatud korras asjao alistele ettevõtetele, asutustele, organisat
sioonidele, ametiisikutele ja kodanikele;

15) teostab rajooni, linna ja linnarajooni rahvasaadikute nõukogu 
ja tema täitevkomitee poolt moodustatud komisjonide tehnilis-majandus- 
likku teenindamist;

16) organiseerib masinakirjutajate, autojuhtide ja teenindava per
sonali tööd;

17) peab rajooni, linna ja linnarajooni rahvasaadikute nõukogu täi
tevkomitee ja täitevkomitee nende osakondade, valitsuste ja teiste struk
tuuriüksuste, mille raamatupidamine õn pandud täitevkomitee poolt üld
osakonnale, samuti alamalseisvate nõukogude täitevkomiteede eelarvete 
täitmise raamatupidamisarvestust;

18) koostab raamatupidamis- ja statistilised aruanded tõepäraste 
esmasdokumentide ja vastavate raamatupidamiskirjendite alusel ning 
esitab need tähtaegselt;

19) kontrollib materiaalsete väärtuste sihipärast kasutamrt, vara ja 
inventari säilimist rajooni, linna ja linnarajooni rahvasaadikute nõukogu 
täitevkomitee nendes osakondades, valitsustes ja teistes struktuuriüksus
tes, mille raamatupidamisarve stus õn pandud täitevkomitee poolt üldosa
konnale, samuti alamalseisvate nõukogude täitevkomiteedes;

20) selgitab välja orgtehnika, kantseleitarvete ja inventari soetamise 
vajadused alamalseisvate nõukogude täitevkomiteedes, kooskõlastab need



täitevkomitee juhtkonnaga ja esitab vastavate fondide eraldamiseks telli
mused kehtestatud korras ettenähtud tähtaegadel ENSV Agrotööstuskoon
disele ning vastavatele ENSV ministeeriumidele, riiklikele komiteedele 
ja keskasutustele;

21) rajooni, linna ja linnarajooni rahvasaadikute nõukogu täitev
komitee võib oma otsusega vajaduse korral panna üldosakonnale kä 
muid ülesandeid, mis käesolevas põhimääruses ei ole ette nähtud.

5. Üldosakonnal õn õigus:
1) kontrollida rajooni, linna ja linnarajooni rahvasaadikute nõukogu 

täitevkomitee osakondades, valitsustes ja teistes struktuuriüksustes, ala
malseisvate nõukogude täitevkomiteedes, rajooni, linna ja linnarajooni 
territooriumil asuvates ettevõtetes, asutustes ja organisatsioonides keh
tiva seadusandluse täitmist asjaajamises, samuti kodanike ettepanekute, 
avalduste ja kaebuste lahendamist ning nõuda nimetatud küsimustes in
formatsiooni ja muid materjale;

2) esitada rajooni, linna ja linnarajooni rahvasaadikute nõukogu 
otsuste, tema täitevkomitee otsuste ja korralduste projekte üldosakonna 
pädevusse kuuluvates küsimustes.

6. Üldosakonda juhib juhataja, kes kinnitatakse ametisse ja vabas
tatakse ametist rajooni, linna ja linnarajooni rahvasaadikute nõukogu 
poolt, nõukogu istung järkude vahelisel ajal määratakse ametikohustuste 
täitjaks ja vabastatakse ametikohustuste täitmisest täitevkomitee poolt, 
järgneva kinnitamisega nõukogu järjekordsel istungjärgul.

7. Üldosakonna juhataja:
1) juhib osakonna tegevust, vastutab isiklikult osakonnale pandud 

ülesannete ja kohustuste täitmise eest;
2) annab rajooni, linna ja linnarajooni rahvasaadikute nõukogu ja 

tema täitevkomitee, samuti kõrgemalseisvate riigivõimu- ja valitsemis
organite aktide alusel ning nende täitmiseks osakonna pädevuse piires 
käskkirju, mis õn kohustuslikud täitmiseks osakonna ja alluvate asutuste 
töötajatele, ning kontrollib nende täitmist;

3) planeerib osakonna tööd ja annab aru osakonna tööst rajooni, 
linna ja linnarajooni rahvasaadikute nõukogule ja tema täitevkomiteele;

4) võtab kehtestatud korras tööle ja vabastab töölt osakonna tööta
jaid;

5) kinnitab osakonna töötajate ametijuhendid ja kontrollib nende 
täitmist;

6) korraldab osakonna töötajate kvalifikatsiooni tõstmist;
7) organiseerib osakonda saabunud kodanike ettepanekute, avaldus

te, kaebuste ja kirjade läbivaatamist ja lahendamist;
8) käsutab temale antud õiguste piires osakonna eelarvet ja vara, 

tagab finantsdistsipliinist kinnipidamise, rahaliste vahendite ja materiaal
sete väärtuste säilimise.

8. Üldosakonda peetakse ülal kohaliku eelarve vahenditest.
9. Üldosakonna struktuuri ja koosseisu kinnitab kehtestatud korras 

rajooni, linna või linnarajooni rahvasaadikute nõukogu.
10. Üldosakonnal õn juriidilise isiku õigused ning Eesti NSV riigi

vapi kujutise ja oma nimega pitsat.



EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS
Q -2 Mõnede Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise 
0,7 kohta koolieelsete lasteasutuste tüüpkoosseisude küsimustes
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juurde

lisatud loetelule.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees R SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 29. detsembril 1984. Nr. 669.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

29. detsembri 1984. a. määrusega nr. 669

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste 
loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. augusti 1969. a. määruse nr. 333 
«Lasteaedade ja lastepäevakodude tüüpkoosseisude ning koosseisunorma
tiivide kinnitamise kohta» (ENSV Teataja 1969, nr. 33, art. 346) punktid 
1—11.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. oktoobri 1970. a. määrus nr. 483 
«Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. augusti 1969. a. määruse nr. 338 punk
ti 4 täiendamise kohta» (ENSV Teataja 1970, nr. 45, art. 431).

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. juuni 1974. a. määruse nr. 264 
«Lastekodude ja koolieelsete lasteasutuste olukorra parandamise abinõude 
kohta» (ENSV Teataja 1974, nr. 27, art. 240) punktid 1—7, punkti 9 ala
punktid 2, 3 ja 4.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. augusti 1974. a. määruse nr. 378 
«Eesti NSV alg-, kaheksaklassiliste ja keskkoolide haldus-, õppe-abi- ja 
teenindava personali tüüpkoosseisude kohta» (ENSV Teataja 1974, nr. 38, 
art. 386) lisa nr. 2 punkt 2.

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. juuni 1967. a. korralduse 
nr. 599-k punkt 1.

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. detsembri 1968. a. korralduse 
nr. 1223-k punkti 1 alapunkt 1.

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. augusti 1979. a. korraldus 
nr. 466-k 9- ja 24-tunnise tööajaga rühmade osas.

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. jaanuari 1982. a. korralduse 
nr. 27-k punkt 1.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 19. 02. 1985. Trükipoognaid 1,25. Arvestuspoognaid 1,5. Tellimuse nr. 216. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



.

.. 1

------- v-ESTI --------

. : : Г* . :
- 3>to 5.

2x). o5-iy

: ' j


